Республика Карелия

Беломорский район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования

«Беломорский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 февраля 2014 г. № 218

г. Беломорск

О внесении изменений в Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого на праве
оперативного управления за муниципальным общеобразовательным учреждением

Беломорского муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа»

Администрация муниципального образования «Беломорский муниципальный район»
постановляет:

Внести в Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного
управления за муниципальным общеобразовательным учреждением Беломорского муниципального
района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа», утвержденный Постановлением
администрации муниципального образования «Беломорский муниципальный район» от 28.09.2011г.
№ 1077 «О создании муниципального общеобразовательного учреждения Беломорского
муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа» изменения, изложив
строки 1,3,4 в следующей редакции:

1. Здание
школы

Беломорский район, п.
Летнереченский, ул.
Школьная, д. 19

2282,4 10264818,44 7131894,69 1967

3. Здание тира Беломорский район, п.
Летнереченский, ул.
Школьная, д. 19

128,48 69613,78 47024,11 1988

4. Здание
дошкольной
группы

Беломорский район, п.
Летнереченский, ул.
Набережная, д.7

848,9 1695808,17 0 1965